
 

RIFAINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ 45.318.995/0001-71 

A cidade que a gente faz 

 

Governa 207I2020 

PORTARIA N°. 14 DE 03 DE JANEIRO DE 2024. 

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO de Secretário Municipal de Educação, que 
especifica e dá outras providências" 

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições legais que lhes são conferidas. 

CONSIDERANDO, a necessidade de proceder-se a nomeação dos Secretários 
Municipais da Prefeitura de Rifaina., a fim de gerir as respectivas Secretarias, 
para que serviços públicos não percam relação de continuidade; 

CONSIDERANDO, as Secretarias Municipais existentes na estrutura 
organizacional e administrativa da Prefeitura Municipal de Rifaina/SP. 

RESOLVE:  

ARTIGO 1° - Fica nomeado o Sr. LILIAN MATEUS FLORIANO COMODARO, 
portadora da cédula de identidade W. 18.792.998-1 SSP/SP e do CPF W. 
119.031.518-13, para o Cargo de Secretário Municipal de Educação. 

ARTIGO 2° - O nomeado, agente politico na forma da legislação em vigor, perceberá os 
subsídios fixados na Lei Municipal n°. 1.941 de 19 de maio de 2020, podendo 
tudo praticar no desempenho de suas funções. 

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições 'em contrário. 

Rifaina/SP, 03 de janeiro de 2024. 

(C 	ix 
flUtO CESAR LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Barão de Rifaina n° 251 - CEP 14.490-000 - CENTRO - Rifaina -SP - TeI./fax: (16) 3135 9500 

www.rifaina.sp. ov. br  


